L) bodenschatz

WC-Burstengarnitur mit Schliessdeckel, BA52VC154

Serie Amarilo

Typ WC-Burstengarnituren
Material verchromt
Ausfuhrung mit Schliessdeckel
Richner-Nr. 1739919
Sanitas-Troesch Nr. 4131 469 501

Team Nr. 512964 000

Produktbeschreibung

AMARILO WC-Burstengarnitur mit Schliessdeckel, Mattglas

Produktabbildung Masszeichnung

392

v
\_/A‘

72.3

13 10

Pflegehinweise

Finden Sie unter bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/

Ersatzteile & Zubehor

BA40VC856 WC-Burste mit Schliessdeckel


https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/
https://www.bodenschatz.ch/de-ch/service/reinigung-pflege/

BA40VC862
BA40XX861
BA40XX863
BA52XX821
BA52XX830
BA81XX904

WC-Burste ohne Schliessdeckel

Mattglas zu WC-Burstengarnitur
WC-Burstenkopf

Wandflansch

Kunststoffeinlage zu WC-BUrstengarnitur
Montage-Set SK-Schrauben zum Bohren
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